EDITAL DC/BP 10/2022

DIVULGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APTOS A PRESTAR O EXAME DE
PROFICIÊNCIA PARA ESTUDANTES
REGULARMENTE MATRICULADOS NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF, NO PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2022.

A Direção do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto nas
Resoluções CONSEPE 9/2012,
CONSEACC/BP 60/2019 e no Edital DC/BP
6/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aptos a prestar o Exame de Proficiência

em componentes curriculares dos cursos de graduação do Câmpus Bragança Paulista, da

Universidade São Francisco – USF no primeiro semestre de 2022.

CURSO RA NOME DO ESTUDANTE
CÓDIGO DO

COMPONENTE
CURRICULAR

DESCRIÇÃO DO
COMPONENTE
CURRICULAR

MEDICINA 001201810243 BRUNA ROCHA
SERRADOR GR01007 INGLÊS APLICADO À

MEDICINA
ARQUITETURA E

URBANISMO 001201804098 FERNANDA DE SOUZA
MARTINS GR02695 DESENHO AUXILIADO POR

COMPUTADOR II
ENGENHARIA

CIVIL 001201606766 GIOVANNI PELOSI
OLIVEIRA GR02152 CÁLCULO FUNDAMENTAL

ENGENHARIA
CIVIL 001201606766 GIOVANNI PELOSI

OLIVEIRA GR02443
PROJETO ARQUITETÔNICO

AUXILIADO POR
COMPUTADOR

ENGENHARIA
CIVIL 001201606766 GIOVANNI PELOSI

OLIVEIRA GR02780 TOPOGRAFIA

ENGENHARIA
CIVIL 001201503043 KARINA ALVES DOS

SANTOS GR02436 PLANEJAMENTO URBANO

ARQUITETURA E
URBANISMO 1201708834 PERLA GUTIERREZ DE

MORAIS GR02695 DESENHO AUXILIADO POR
COMPUTADOR II

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de março de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2022-03-09T15:23:41+0000
	Diretora de Câmpus